
Kolo Kaleidoskopu má snadno otočnou přední 
část s neutrálními polykarbonátovými prvky, 
které se otáčejí přes 4 barevné destičky za 
nimi, což při rozpohybování vytváří nové 
barevné odstíny kombinací barevných 
okenních destiček.

Herní panel Kaleidoskop, kulaté sloupky
TPP280028

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. TPP280028-0401

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 92x15x128 cm
Věková skupina  
Kapacita (uživatelé)
Možnosti barev n

1 / 12/10/2024



Panel a vybrané herní díly jsou vyrobeny z 
vysokohustotního polyethylenu HDPE, který je 
po použití 100% recyklovatelný.

Kulaté sloupky Ø100 mm z extrudovaného 
hliníku s práškovým nástřikem v černé barvě a s 
krytkou sloupku z vysokohustotního 
polyethylenu HDPE.

 

Herní panel Kaleidoskop, kulaté sloupky
TPP280028

Položka č. TPP280028-0401

Informace o instalaci
Celková doba instalace 0,7

Objem výkopu 0,13 m³
Objem betonu 0,07 m³
Hloubka základu 
(standard)

40 cm

Hmotnost dodávky 40 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 12/10/2024


	Slide 1
	Slide 2

